[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  12.07.2016   №  989
PAGE

Об утверждении скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом и заключением по итогам публичных слушаний по проекту скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года, Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую скорректированную схему теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года.
2. Сохранить статус единой теплоснабжающей организации за обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальная сервисная компания города Отрадного».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет в течение 15 дней со дня утверждения скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный на период до 2029 года.
Глава городского округа Отрадный
          Самарской области
                                                                    А.В.Бугаков
[image: image1.png]